2

[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ № 85 от 17 ноября 2022 года
О внесении изменений в Устав муниципального образования «Город Волгодонск»

В целях приведения норм Устава муниципального образования «Город Волгодонск» в соответствие с нормами действующего законодательства, на основании пункта 1 части 1 статьи 41 и части 1 статьи 60 Устава муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Внести в Устав муниципального образования «Город Волгодонск» следующие изменения:
а)	часть 1 статьи 56 дополнить пунктом 86 следующего содержания:
«86)	обеспечивает в пределах своей компетенции в соответствии с Законом Российской Федерации от 21.07.1993 № 5485-1 «О государственной тайне» защиту сведений, составляющих государственную тайну, и их носителей.»;
б)	в абзаце 2 части 4 статьи 25 слова «(www.volgodonskgorod.ru)» исключить;
в)	в части 1 статьи 33 слова «(www.volgodonskgorod.ru)» исключить;
г)	в части 4 статьи 64 слова «(www.volgodonskgorod.ru)» исключить.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации.
3.	Контроль за исполнением решения возложить на председателя Волгодонской городской Думы – главу города Волгодонска.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						С.Н. Ладанов

Проект вносит председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска
image1.wmf